PHÒNG GD&ĐT QUẢNG YÊN
TRƯỜNG TIỂU HỌC NGUYỄN BÌNH

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 26/QĐ - THNB
	                  Quảng Yên, ngày 24 tháng 3 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công nhận và trao giải cho các tập thể, cá nhân đạt giải
Tại Ngày hội đọc sách năm 2023
–––––––––––––––––

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC NGUYỄN BÌNH

Căn cứ Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04 tháng 9  năm 2020  của Bộ Giáo dục và Đào tạo Thông tư ban hành Điều lệ trường Tiểu học;
Thực hiện Kế hoạch số 39/KH-THNB ngày 11 tháng 4 năm 2023 Kế hoạch tổ chức Ngày hội đọc sách năm 2023;
Xét đề nghị của Ban tổ chức Hội thi.
QUYẾT ĐỊNH
Điều 1. Công nhận các tập thể, cá nhân  đạt giải tại Hội thi, gồm:
Giải Kể chuyện theo sách: 5 giải, gồm:
· 01 giải Nhất ( 300 000đồng): Khối 5
· 01 giải Nhì (200 000đồng): Khối 3
· 01 giải Ba   (150 000đồng): Khối 4
· 02 giải Khuyến khích (100 000đồng): Khối 1 và Khối 2
Giải Trưng bày sách: 5 giải, gồm:
· 01 giải Nhất ( 500 000đồng): Khối 4
· 01 giải Nhì (400 000đồng): Khối 5
· 01 giải Ba   (250 000đồng): Khối 2
· [bookmark: _GoBack]02 giải Khuyến khích (100 000đồng): Khối 1 và Khối 3
Điều 2. Các tập thể đạt giải tại Hội thi được tặng thưởng giải thưởng bằng tiền mặt (theo quy chế chi tiêu nội bộ của trường).
Điều 3. Tổ văn phòng, giáo viên chủ nhiệm các lớp có tên tại Điều 1 căn cứ quyết định thi hành./.

	Nơi nhận:
- Toàn thể CB,GV,NV;
- Lưu: VT/.

	      HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Phương Hoa